団体名
団体所在地

代表者氏名

電話
携帯電話
FAX

児童・生徒
（高校生以下）

その他
（一般）

参加対象学年

　女　　　　　人 　計　　　　　人

期　間
※（注3）

開 始 時 間

終 了 時 間

参 加 人 数

計

　男　　　　　人 　女　　　　　人

月　　日（　　曜日）　　時　　分

月　　日（　　曜日）　　時　　分

要望等、その他

希望分野
〇をつけてください

レク(遊び)　　　クラフト　　　防災炊飯　　　その他

希望プログラム名※あれば記入

　（注3）　期間について、1回につき2～3時間程度でご記入ください。

沖縄県立玉城青少年の家「出張！体験プログラム」申込書

　　年　　月　　日
沖縄県立玉城青少年の家所長　殿

　　下記のとおり申込（依頼）します。

記

　（注1）　申込書は、利用の3週間前までに提出してください。
　（注2）　利用計画書は訪問時に相談しながら作成します。

　計　　　　　人

　男　　　　　人 　女　　　　　人 　計　　　　　人

　男　　　　　人

目的、期待している内容

	申込書